
Dodatek č.l

ke smlouvě o dflo č, 6440-0529-2016-48 ..V ýměna oken vchodových dveří, žaluzií a oprava sociálního
zařízení b.Č.10, 47, 48, 97, 127,252.“

uzavřené dne 30.6.2016

I. Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo : Tychonova 1. 160 01 Praha 6 - Hradčan v 
IČ: 601 62 694
DIČ: CZ60162694

jejímž jménem jedná lng, Pavel Jun. na základě pověření ministra obrany č.j. 1462/2016-7542KM ze dne 
29.9.2016 vydaného ve smyslu ustanovení §7 odst.2 zák. č. 219/2000 Sb.. o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen 
.,AHNM“) se sídlem na adrese: Hradební 772/12, 110 05 Praha 
Kontaktní osoba:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Adresa pro doručování : Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Odbor provozu nemovité infrastruktury. Oddělení provozu Pardubice 
Teplého 1899, 530 02 Pardubice

vedoucí Správy provozního střediska : 
Fax :
E-mail:
Datová scliránka : hjyaavk

(dále také jako ..objednatel^) na straně jedné

2. VESELÝ & ŽEMLIČKA, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18773 
se sídlem: Okružní 1144. 500 03 Hradec Králové
IČ: 259 89 651
DIČ: CZ25 989651
bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená :Markem Veselým, jednatelem společnosti

E-mail:
Telefon :
Datová schránka : vťy99uk
Adresa pro doručování: Okružní 1144. 500 03 Hradec Králové 
osoba odpovědná za předání a převzetí díla: Marek Veselý - jednatel společnosti 
(dále také jako „zhotovitel^) na straně druhé

1



uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a roku tento dodatek ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek”).

II.
Účel dodatku smlouvy o dílo

Účelem dodatku je narovnání nutnosti provedení skutečných prací oproti rozsahu původní smlouvy, které 
vyvstaly v průběhu realizace díla. Jedná se o nepředvídatelné práce a některé nesrovnalosti ve výkazu 
výměr. Jedná se o úpravu zaměřených rozměrů plastových oken dle skutečnosti (změna velikosti okna 
z důvodu opravy ostění okna. odpočet velikosti oken. které byly v zadání navíc). Při zaměření oken na b.ě.97 
bylo zjištěno na (WC - muži) okno v havarijním stavu a je nutná jeho výměna vč. parapetu. Při výměně 
dvou plastových oken na b.ě. 47 bylo zjištěno, že pro nedostatek prostoru nelze namontovat vnější parapet - 
dodavatel navrhuje namontovat pouze plechovou překrytku k ošetření parapetního zdivá.
U mříží na oknech bylo zjištěno, že jednovrstvý nátěr nebude dostačující a k ošetření oceli je nutný druhý 
nátěr. Změna tloušťky zdícího materiálu na vyzdění sprchových koutů v místnosti č. 19 b.ě. 10 - při 
zachování tl. zdivá by nebylo možné usadit zpět nové umyvadlo (nedostatečný prostor pro otevření okna. 
původně uživatel okno ani neotvíral) navrhovaná tl. zdivá je 10 cm místo 15cm.
Záměna sprchového závěsu vč. tyče za zástěny z tvrzeného plastu - chybné zadání do elektronického tržiště 
- tato skutečnost by neovlivnila výběrové řízení! V místnosti č.17 b.č. 10 byla zjištěna nefunkčnost 4ks 
zásuvek - závada na přívodním el. kabelu - zhotovitel navrhuje výměnu přívodu a výměnu zásuvek (po 
odstranění stávajícího zařízení na soc. zařízení). Při realizaci odbourání ker. obkladu, bylo nutné odstranit 
větší plochu obkladu a zjištěna neopravitelná závada na vodovodním potrubí, čili dojde k navýšení 
keramického obkladu se spárováním a vodovodního potrubí.

Vícepráce činí 4,95 % z původní ceny díla. Tento dodatek zachycuje skutečně provedené práce (vícepráce. 
méněpráce). Toto technické řešení umožní provést dílo v řádné kvalitě.

Podrobný popis rozsahu prací je uveden v příloze č.l tohoto dodatku.
Dodatkem se zvyšuje celková cena díla o částku 7.230,99 Kč bez DPH.

m.

Předmět dodatku

1. Článek 3. smlouvy „ Cena za dílo" odst.3.1. a 3.2. se mění takto:

Cena za dílo je určena podle přílohy č.l tohoto dodatku (výkaz výměr) který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku .

Původní cena celkem za dílo: 1 859 954,01 Kč
DPH 21% 390 590.34 Kč
Cena celkem vč. DPH 2 250 544,35 Kč

Cena celkem za dílo vč. dodatku č.l: 1 867 184,80 Kč
DPH 21% 392 108.80 Kč
Cena celkem vč. DPH 2 259 293,60 Kč

V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na straně zhotovitele, spojené s realizací předmětu 
plnění smlouvy. Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikací prací a dodávek při ocenění díla v rozsahu 
uvedeném v čl. 2. smlouvy a čl.II tohoto dodatku.

Ostatní odstavce článku 3 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č.l tohoto dodatku.

2, Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nadále v platnosti.



Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro potřeby objednavatele 
a třetí stejnopis je určen zhotoviteli.

Tento dodatek tvoří nedílnou součástí smlouvy a je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou 
smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což 
stvrzují svými podpisy. Dodatek je platný okamžikem jeho podpisu občma smluvními stranami .

Přílohy: Příloha č.l -původní cenová nabídka, počet list : 10

Příloha č2. - nová cenová nabídka, počet listů : 12



1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

15

16

17

1

Výměna oken a oprava sociálních zařízení letiště Pardubice pnioha č.1
Položkový rozpočet: Souhrn prací a dodávek včetně ocenění. počet stránek 10

zkrácený popis m.j. množství
Budova Číslo 10

Demontáž parapetů vnitřních a venkovních ks 90,000
Oprava betonu pod nové parapety (Š20cm) m 128,000
Dodávka a montáž parapetů vnitrních š.20cm, barva bílá, plast m 128,000
Dodávka a montáž parapetu venkovních š 25cm, FeZn m 128,000
Demontáž oken dřevěných 1,48x1,48 vč. horizontálních žaluzii ks 55,000
Demontáž oken dřevěných 1,17x1,48 vč horizontálních žaluzií ks 10,000
Demontáž oken dřevěných 1,48x1,15 vč. horizontálních žaluzií ks 15,000
Demontáž oken dřevěných 0,60x1,17 vč. horizontálních žaluzii ks 2,000
Demontáž oken dřevěných 0,9x1,17 vč, horizontálních žaluzii ks 1,000
Demontáž výplně stavebního otvoru - Luxfery 1,50x1,17 ks 1,000
Demontáž oken dřevěných 0,85x1,17 vč. horizontálních žaluzii ks 1,000
Demontáž oken dřevěných 1,80x1,48 vč horizontálních žaluzií ks 2,000
Demontáž výplně stavebního otvoru - Luxfery 1,80x1,48 ks 1,000
Demontáž oken dřevěných 1,20x1,48 vč. horizontálních žaluzií ks 1,000

D+M oken dvoukřídlových plastových 1,48x1,48, otevíravé vč.1/2 výklopné, barva: 
bilá/bilá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W/m2'K nebo lepší vč. 
horizontálních žaluzií, sklo čiré ks

55,000

D+M oken dvoukřídlových plastových 1,17x1,48, otevíravé vč,1/2 výklopné, barva, 
bilá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1,2W/m2'K nebo lepší vč. 
horizontálních žaluzii, sklo čiré ks

10,000

D+M oken dvoukřídlových plastových 1,48x1,15, otevíravé vč 1/2 výklopné, barva 
bilá/bilá, 5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1,2W/m2 K nebo lepší sklo 
mléčně ks

2,000



18

19

20

21

22

23

24

25

26
27
28

2

D+M oken dvoukřídlových plastových 1,48x1.15, oteviravé vč.1/2 výklopné, barva: 
bilá/biíá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W/m2'K nebo lepší vč 
horizontálních žaluzií, sklo čiré ks

13,000

D+M oken jednokřídlých plastových 0,60x1,17, oteviravé výklopné, barva: bílá/bilá,
5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1.2W/m2 K nebo lepši vč. 
horizontálních žaluzii, skío čiré ks

2,000

D+-M oken jednokřídlých plastových 0.90x1,17, oteviravé výklopné, barva: bilá/bílá,
5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W/m2K nebo lepší, sklo mléčné ks

1,000

D+M oken dvoukřídlových plastových 1,50x1,17, oteviravé vč.1/2 výklopné, barva 
bllá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W/m2 K nebo lepší, sklo 
mléčné, sítě proti hmyzu ks

1,000

D+M oken jednokřídlých plastových 0,85x1,17, oteviravé výklopné, barva: bílá/bllá,
5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1.2W/m2'K nebo lepší, sklo mléčné ks

1,000

D+M oken dvoukřídlových plastových 1,80x1,48, oteviravé vč.1/2 výklopné, barva: 
bílá/bilá, 5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1,2W/m2'K nebo lepši vč 
horizontálních žaluzií, sklo čiré ks

2.000

D+M oken dvoukřídlových plastových 1,80x1,48, oteviravé vč.1/2 výklopné, barva: 
bílá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1,2W/m2'K nebo lepši, sklo 
mléčné, sítě proti hmyzu ks

1,000

D+M oken dvoukřídlových plastových 1,20x1,48, oteviravé vč.1/2 výklopné, barva: 
bílá/bilá, 5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1,2W/m2'K nebo lepši vč 
horizontálních žaluzií, sklo čiré ks

2,000

Krycí jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukci, nátěr mříží na oknech 
( oka mříži 120 x 120mm } m2

175,500

Zednické zapravení ostění oken; MVC + štuk + malba Primalex 2x; exteriér: pružný tn m 380,000
Likvidace odpadů soub 1,000

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39

40

41

42
43

44

45

3

Budova číslo 47

Demontáž parapetů vnitřních a venkovních ks 76,000
Oprava betonu pod nové parapety (š20cm) m 110,000
Dodávka a montáž parapetů vnitřních š.20cm, barva bílá, plast m 110,000
Dodávka a montáž parapetů venkovních š.25cm, FeZn m 110,000
Demontáž oken dřevěných 1,48x1,48, vč. horizontálních žaluzii ks 70,000
Demontáž výplně stavebního otvoru - Luxfery 1,35x1,48 ks 1.000
Demontáž výplně stavebního otvoru - Luxfery 1,38x1,40 ks 1,000
Demontáž oken dřevěných 0 82x1,20 vč horizontálních žaluzii ks 1,000
Demontáž výplně stavebního otvoru - Luxfery 2,20x1,20 ks 1,000
Demontáž dřevěných vchodových dveři 2,14x1,68 vč ocelových zárubní kus 2,000

D+M oken dvoukřídlových plastových 1,48x1,48, otevíravé vč.1/2 výklopné, barva: 
bilá/bilá, 5tí komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W/m2'K nebo lepši vč. 
horizontálních žaluzií, sklo čiré ks

69,000

D+M oken dvoukřídlových plastových 1,35x1,48, otevíravé vč.1/2 výklopné, barva: 
bitá/biiá, 5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1,2W/m2K nebo lepší vč. 
horizontálních žaluzií, sklo čiré ks

2,000

D+M oken jednokřídlých plastových 0,82x1,2, otevíravé vč.1/2 výklopné, barva: 
bllá/bilá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W/m2K nebo lepši vč. 
horizontálních žaluzií, sklo čiré ks

1,000

D+M oken dvoukřídlových plastových 2,20x1,20, otevíravé vč.1/2 výklopné, barva: 
bílá/bilá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování, l>1,2W/m2'K nebo lepši vč 
síté proti hmyzu, sklo mléčné ks

1,000

Zednické zapraveni ostáni oken; MVC + štuk + malba Primalex 2x, exteriér: pružný tnr m 328,000

D+M vchodových plastových dveří se světlíkem 2,14x1,68, barva bilá/bílá, 
U=1,2W/m2’K nebo lepší, dveřní kování ovládané kličem-vložka FAB, trny+lišta. 
samozavirač s blokád kus

2,000

Demontáž, odřezání spodního kotvícího trnu mříži pro umožněni montáže vnějších 
parapetů ks

32,000



46

47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57
58
59

60
61
62

63
64

4

Krycí jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí, nátěr mříži na oknech 
( oka mřiží 120 x 120mm ) m2

76,600

Demontáž ocelové mřiže okna 1,3 x 1,4m ks
1,000

Zpětná montáž ocelových mříži oken ks 1,000
Zednické zapravení ostáni dveři m 12,000
Odstranění stávající keramické dlažby ze schodů a podesty m2 8,000
Úprava podkladu schodiště samonivelačni stěrkou m2 8,000
Penetrace podkladu m2 8,000
D+M keramické prostiskluzové mrazuvzdorné dlažby TAURUS - stupnice + podstupm m2 8,000
Likvidace odpadů soub 1,000

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

Budova číslo 127
Demontáž parapetů vnitřních a venkovních ks 11,000
Oprava betonu pod nové parapety (š20cm) m 13,000
Dodávka a montáž parapetů vnitřních š.20cm, barva bílá, plast m 13,000
Dodávka a montáž parapetů venkovních š 25cm, FeZn m 13,000
Demontáž oken dřevěných 1,16x2,45, vč. horizontálních žaluzii ks 11,000

D+M oken dvoukřídlových plastových 1,16x2,45, otevíravé vč.1/2 výklopné, barva: 
bilá/bilá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W/m2'K nebo lepší, vč. 
horizontálních žaluzií, sklo čiré ks

11,000

Zednické zapravení ostáni oken; MVC + štuk + malba Primalex 2x; exteriér: pružný trr m 67,000
Likvidace odpadů soub 1,000

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

Budova číslo 252
Demontáž parapetů vnitřních a venkovních ks 17,000
Oprava betonu pod nové parapety (š20cm) m 18.000



5

65 Dodávka a montáž parapetů vnitřních š.20cm, barva bílá, plast m 18,000
66 Dodávka a montáž parapetů venkovních š.25cm, FeZn m 18,000
67 Demontáž oken dřevěných 1,20x0,86, vč. horizontálních žaluzii ks 13,000
68 Demontáž oken dřevěných 0,60x0,90, vč. horizontálních žaluzii ks 4,000

69

D+M oken jednokřídlých plastových 1,20x0,86, oteviravé výklopné, barva: bilá/bilá,
5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U-1,2W/m2'K nebo lepši, vč 
horizontálních žaluzii, sklo čiré ks

13,000

70

D+M oken jednokřídlých plastových 0,60x0,90, oteviravé výklopné, barva: bílá/bílá,
5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1,2W/m2'K nebo lepší, vč. 
horizontálních žaluzií, sklo čiré ks

4,000

71
Kryci jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukci, nátěr mříží na oknech 
( oka mříži 330 x 250mm ) m2

24.700

72 Zednické zapravení ostěni oken; MVC + štuk + maiba Primalex 2x; exteriér: pružný trr m 48.000
73 Likvidace odpadů soub 1,000

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

Budova číslo 97
74 Demontáž parapetů vnitřních a venkovních ks 11,000
75 Oprava betonu pod nové parapety (š20cm) m 11,000
76 Dodávka a montáž parapetů vnitřních š.20cm, barva bila, plast m 11,000
77 Dodávka a montáž parapetů venkovních š,25cm, FeZn m 11,000
78 Demontáž oken dřevěných 0,90x1,20, vč. horizontálních žaluzii ks 9,000
79 Demontáž oken dřevěných 1.20x1,50, vč horizontálních žaluzii ks 1,000
80 Demontáž oken dřevěných 1,15x1,45, vč. horizontálních žaluzii ks 1,000

81

D+M oken jednokřídlých plastových 0,90x1,20, oteviravé výklopné, barva: biíá/bilá,
5t» komorový systém, celoobvodové kování, U=1.2W/m2'K nebo lepši vč. šitě proti 
hmyzu, sklo mléčné ks

9,000

D+M oken dvoukřídlových plastových 1,20x1,50, oteviravé vč.1/2 výklopné, barva: 
bilá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W/m2'K nebo lepší vč 1,000

82 sítě proti hmyzu, sklo mléčné ks



83
84
85

86
87
88
89
90

91

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

6

D+M oken dvoukřídlových plastových 1,15x1,45, oteviravé vč.1/2 výklopné, barva 
bilá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W/m2 K nebo lepši vč 
sítě proti hmyzu, sklo mléčné ks

1,000

Zednické zapravení ostěnl oken; MVC + štuk + malba Primalex 2x; exteriér pružný tn m 38,000
Likvidace odpadu soub 1,000

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

Budova číslo 48
D+M horizontální žaluzie 1,23*0,62 ks 1,000
D+M horizontální žaluzie 0,88*0,84 ks 2.000
D+M horizontální žaluzie 1,22*0,52 ks 114,000
D+M horizontální žaluzie 0,84*0,37 ks 2,000
D+M horizontální žaluzie 0,52*0,50 ks 2,000

Budova číslo 108

D+M horizontální žaluzie 1,52*0,54 ks
30,000

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

Budova číslo 10 - oprava sociálního zařízení
m.č 19:
Demontáž dlažby m2 16,400
Demontáž odpadního potrubí vč dopojeni 4 ks umyvadel bm 3,500
Demontáž umyvadel ks 4,000
Vyrovnání podlahy broušením m2 16,400
Vyrovnáni podlahy samoniveiačni hmotou m2 16,400
Vybouráni zděných sprchových boxů vč plastové vaničky; rozměr 0,8 x 0,8m ks 2,000
Vyzděni nových sprchových boxů z porobetonových tvárníc tí, 0,15m, do výšky 2,3m ks 2,000
D+M tekuté hydroizolace svislá + vodorovná vč těsnicí pásky m2 15,000
Demontáž keramického obkladu m2 53,500
Otlučení omítek a stavebního lepidla m2 53,500



102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

114
115

116
117
118
119
120
121
122
123
124

125

126

127

128

129

7

Zhotovení omítek m2 53,500
Penetračni nátěr - písková penetrace m2 53,500
PenetraČní nátěr, výmalba stěn nad obklady a stropu m2 34,000
Demontáž odpadního potrubí vč. dopojeni umyvadel bm 3,500
D+M odpadni potrubí HT pr. 50 mm včetně tvarovek; dopojeni na 4ks umyvadel bm 3,500
D+M WC mísa kapotovaná ke stěně, spodní odpad, duroplastové sedátko (demontáž ks 2,000
D+M umyvadlo š.60 cm včetně příslušenství, vodovodní baterie a dopojeni na odpad ks 4,000
D+M keramického obkladu vč. vodotěsného spárováni m2 53,500
D+M keramické dlažby vč. vodotěsného spárováni m2 16,500
D+M sprchové vaničky plastové 0,8 x 0,8m vč. dopojeni na stávající kanalizaci ks 2,000
D+M sprchové zástěny z tvrzeného plastu, šíře 0,8m ks 2.000
D+M sprchové baterie vč. hadice a sprchové hlavice ks 2.000
m.č. 16:

Otlučeni omítek, očištěni zdivá, m.č. 16 m2 10,000

Zhotoveni sanačních omítek, štuková úprava, malba, m.č. 16 m2 10,000
m.č 17:
Vybouráni zděných sprchových boxů vč. plastově vaničky: rozměr 0,8 x 0,8m ks 4,000
Vybouráni plastové vaničky s podezdívkou; rozměr 0.8 x 0,8m ks 1,000
Demontáž odpadního potrubí vč. odpojeni umyvadel bm 8,000
Zasekáni odpadního potrubí umyvadel bm 8,000
Výměna rozvodu vody ocelovými trubkami 1" za RE a jejich zasekáni do zdivá bm 40,000
D+M odpadni potrubí HT pr. 50 mm včetně tvarovek; dopojeni na 9ks umyvadel bm 8,000
D+M Podlahová vpusť - materiál PP.PE, nerezová ocel 150x150 mm, napojeni na stá' ks 2,000
Vybourání podlahová vpusti ks 2,000
Vyzdění nových sprchových boxů z porobetonových tvárníc ti. 0,15rn, do výšky 2,3m ks 4,000

D+M sprchové vaničky plastové 0,8 x 0,8m vč. dopojeni na stávající kanalizaci ks
5,000

D+M sprchové zástěny z tvrzeného plastu, siře Q,8m ks
5,000

D+M sprchové baterie vč. hadice a sprchové hlavice ks 5,000

D+M tekuté hydroízolace svislá + vodorovná vč. těsnicí pasky m2 35,000

D+M keramického obkladu vč. vodotěsného spárováni m2 35,000



8

130

131

132
133
134
135
136
137

138

139

140
141

142

143

144

145

146

147

148
149
150
151
152

D+M WC mísa kapotovaná ke stěně, spodní odpad, duroplastové sedátko ks 1,000

D+M Ventilátoru (včetně zapojení,průrazu zdi,nataženi el.kabelu v liště 14m) ks
1,000

Demontáž keramického obkladu m2
62,000

Otlučení omítek a stavebního lepidla m2 62,000
Zhotoveni omítek m2 62,000
Penetračni nátěr - písková penetrace m2 62,000
Demontáž dlažby m2 31,000
Vyronáni podlahy samonivelačni hmotou m2 31,000

D+M keramické dlažby vč. vodotěsného spárování m2 31,000

Demontáž umyvadel ks 9,000

D+M umyvadlo š 60 cm včetně přislušenstvi, vodovodní baterie a dopojení na odpad ks
9,000

Penetrace podkladu, výmalba bílou barvou m2 17,000

Penetračni nátěr, výmalba stěn nad obklady a stropu m2 200,000

Zhotoveni SDK podhledu 2,6x1.9m - SDK pro vlhké prostředí m2 5,000

Zhotoveni SDK podhledu 3.3x5,6m, 2,8x1,9m m2 24,000

Zhotoveni syntetického nátěru do výšky 1,8 m m2
22,000

m.č. 18:

Demontáž podhledu - dřevovláknité desky m2
19,000

Zhotoveni SDK podhledu, SDK pro vlhké prostředí m2 19,000

Čištěni potrubí odvětrání DN 100 m 15,000

Demontáž dlažby m2 19.000
Demontáž ocelové přepážky 2,8x2,0 m ks 1,000
Vybouráni podlahové vpusti ks 1,000
D+M Podlahová vpusť - materiál PP,PE, nerezová ocel 150x150 mm. napojeni na stá ks 1,000



9

153

154
155

156
157

158

159

160

161

162

163

164

165
166
167

168

169

170

171
172

Vyrovnání podlahy broušením m2 19,000

Vyrovnání podlahy samonivelačni hmotou m2
19,000

Výměna rozvodu vody ocelovými trubkami 1" za PE a jejich zasekáni do zdivá bm 36,000

Demontáž keramického obkladu m2 8,000

Otlučení omítek a stavebního lepidla m2 8,000

D+M tekuté hydroizolace svislá + vodorovná vč. těsnící pásky m2 15,000

D+M keramického obkladu vč. vodotěsného spárování m2
8,000

D+M keramické dlažby vč. vodotěsného spárováni m2 19,000

D+M pisoáru včetně napojeni na stávající kanalizaci ( demontáž stávajících pisoáru ) ks
4,000

Zhotoveni syntetického nátěru do výšky 1,8 m m2
39,000

Penetrační nátěr, výmalba stěn nad obklady a stropů m2 50,000

Zhotovení SDK podhledu 2,6x1,9m - SDK pro vlhké prostředí m2 10,000

Demontáž keramického obkladu m2
12,000

Vybourání zděných sprchových boxů vč. plastové vaničky; rozměr 0,8 x 0,8m ks 2,000
Vyzdéni nových sprchových boxů z porobetonových tvárnic tl. 0,15m, do výšky 2,3m ks 2,000

D+M sprchové vaničky plastové 0,8 x 0,8m vč dopojení na stávající kanalizaci ks
2,000

D+M sprchové zástěny z tvrzeného plastu, siře 0,8m ks
2,000

D+M sprchové baterie vč. hadice a sprchově hlavice ks
2,000

D+M tekuté hydroizolace svislá + vodorovná vč, těsnicí pásky m2
7,000

Otlučeni omítek a stavebního lepidla m2 44,000



10

181
182

173 Penetrační nátěr - písková penetrace m2 44,000
174 Zhotovení omítek m2 44,000

175 D+M keramického obkladu vč. vodotěsného spárování m2
18,000

176 Demontáž dlažby m2 8,000

177 D+M keramické dlažby vč vodotěsného spárování m2
8,000

178 Demontáž umyvadel 2 ks

179 D+M umyvadlo š.60 cm včetně příslušenství, vodovodní baterie a dopojeni na odpad ks
2,000

180 Likvidace odpadu soub 1.000
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

Budova číslo 47 - oprava sociálního zařízeni

Demontáž nefunkčního ohřívače vody 200I ks 4,000
D+M ohřívače vody 200I ks 4,000

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

Cena bez DPH 1 859 954,01
DPH 21% 390 590,34
Cena celkem vč. DPH 2 250 544,35



1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

15

15

16

1

Výměna oken a oprava sociálních zařízení letiště Pardubice přiíoha t.2
Položkový rozpočet: Souhrn prací a dodávek včetně ocenění. počet stránek: 12

zkrácený popis m.j. množství
Budova číslo 10

Demontáž parapetů vnitřních a venkovních ks 90,000
Oprava betonu pod nové parapety (Š20cm) m 128,000
Dodávka a montáž parapetů vnitrních š.2Qcm, barva bílá, plast m 128,000
Dodávka a montáž parapetů venkovních š.25cm, FeZn m 128,000
Demontáž oken dřevěných 1,48x1,48 vč. horizontálních žaluzii ks 55,000
Demontáž oken dřevěných 1,17x1,48 vč. horizontálních žaluzii ks 10,000
Demontáž oken dřevěných 1,48x1,15 vč. horizontálních žaluzii ks 15,000
Demontáž oken dřevěných 0,60x1,17 vč. horizontálních žaluzií ks 2,000
Demontáž oken dřevěných 0,9x1,17 vč. horizontálních žaluzií ks 1,000
Demontáž výplně stavebního otvoru - Luxfery 1,50x1,17 ks 1,000
Demontáž oken dřevěných 0,85x1,17 vč horizontálních žaluzií ks 1.000
Demontáž oken dřevěných 1,80x1,48 vč, horizontálních žaluzií ks 2,000
Demontáž výplně stavebního otvoru - Luxfery 1,80x1,48 ks 1,000
Demontáž oken dřevěných 1,20x1,48 vč. horizontálních žaluzii ks 1,000

D+M oken dvoukřídlových plastových 1,48x1,48. oteviravé vč.1/2 výklopné, barva: 
bílá/bilá, 5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1,2W/m2‘K nebo lepši vč 
horizontálních žaluzií, sklo čiré ks

55,000

D+M oken dvoukřídlových plastových 1,48x1,48, oteviravé vč.1/2 výklopné, barva: 
bílá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U-1,2VWm2'K nebo lepši vč. 
horizontálních žaluzií, sklo čiré. ks

2,000

D+M oken dvoukřídlových plastových 1,17x1,48, oteviravé vč.1/2 výklopné, barva: 
bilá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1,2W/m2 K nebo lepší vč 
horizontálních žaluzii, sklo čiré ks

10.000



17

18

19

20

21

21

21

22

23

24

25

2

D+M oken dvoukřídlových plastových 1.48x1,15, otevlravé vč.1/2 výklopné, barva: 
bílá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1,2W/m2'K nebo lepší sklo 
mléčné ks

2,000

D+M oken dvoukřídlových plastových 1,48x1,15, otevíravé vč.1/2 výklopné, barva: 
bílá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W/m2‘K nebo lepší vč, 
horizontálních žaluzii, sklo čiré ks

13,000

D+M oken jednokřídlých plastových 0,60x1,17, otevíravé výklopné, barva: bild/bílá,
5tí komorový systém, celoobvodové kování, U-1,2W/m2'K nebo lepší vč. 
horizontálních žaluzii, sklo čiré ks

2,000

D+M oken jednokřídlých plastových 0,90x1,17, otevíravé výklopné, barva: bilá/bilá,
5ti komorový systém, celoobvodové kování. U=1,2W/m2'K nebo lepší, sklo mléčné ks

1,000

D+M oken dvoukřídlových plastových 1,50x1,17, otevíravé vč.1/2 výklopné, barva: 
bilá/bilá. 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W/m2 K nebo lepši, sklo 
mléčné, sítě proti hmyzu ks

1,000

D+M oken dvoukřídlových plastových 1,50x1,17, otevíravé vč.1/2 výklopné, barva: 
bilá/bilá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W/m2K nebo lepši, sklo 
mléčné, sítě proti hmyzu. ks

-1,000

D+M oken dvoukřídlových plastových 0,8x1.17, otevíravé vč.1/2 výklopné, barva 
bílá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W/m2'K nebo lepši, sklo 
mléčné, sítě proti hmyzu. ks

1,000

D+M oken jednokřídlých plastových 0,85x1,17, otevíravé výklopné, barva: bilá/bilá,
Stí komorový systém, celoobvodové kováni, LM,2W/m2'K nebo lepši, sklo mléčné ks

1,000

D+M oken dvoukřídlových plastových 1,80x1,48, otevíravé vč.1/2 výklopné, barva: 
bilá/bilá, 5ti komorový systém celoobvodové kováni, U=1,2W/m2K nebo lepši vč. 
horizontálních žaluzií, sklo čiré ks

2,000

D+M oken dvoukřídlových plastových 1,80x1,48, otevíravé vč.1/2 výklopné, barva: 
bílá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1,2W/m2 K nebo lepši, sklo 
mléčné, sítě proti hmyzu ks

1,000

D+M oken dvoukřídlových plastových 1,20x1,48, otevíravé vč.1/2 výklopné, barva: 
bilá/bilá, 5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1,2W/m2'K nebo lepší vč 
horizontálních žaluzii, sklo čiré ks

2,000



25

26

26
27
28

29
30
31
32
32
33
34
35
36
37
38

vklad

39

40

3

D+M oken dvoukřídlových plastových 1,20x1,48, oteviravé vč.1/2 výklopné, barva: 
bílá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U-1,2W/m2'K nebo lepši vč. 
horizontálních žaluzií, sklo čiré. ks

-2,000

Krycí jednonásobný syntetický nátér zámečnických konstrukcí, nátěr mříží na oknech 
( oka mříži 120 x 120mm ) m2

175,500

Krycí jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukci, nátěr mříži na oknech 
( oka mříží 120 x 120mm ). m2

175,500

Zednické zapravení ostění oken, MVC + štuk + malba Primalex 2x; exteriér: pružný trr m 380,000
Likvidace odpadů soub 1,000

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

Budova číslo 47

Demontáž parapetů vnitřních a venkovních ks 76,000
Oprava betonu pod nové parapety (Š20cm) m 110,000
Dodávka a montáž parapetů vnitřních š.20cm, barva bílá, plast m 110,000
Dodávka a montáž parapetů venkovních š 25cm, FeZn m 110,000
Dodávka a montáž parapetů venkovních š.25cm, FeZn, m -3,680
Demontáž oken dřevěných 1,48x1,48, vč. horizontálních žaluzii ks 70,000
Demontáž výplně stavebního otvoru - Luxfery 1,35x1,48 ks 1,000
Demontáž výplně stavebního otvoru - Luxfery 1,38x1,40 ks 1,000
Demontáž oken dřevěných 0,82x1,20 vč. horizontálních žaluzií ks 1,000
Demontáž výplně stavebního otvoru - Luxfery 2,20x1,20 ks 1,000
Demontáž dřevěných vchodových dveří 2,14x1,68 vč ocelových záruční kus 2.000
Dodávka a montáž plechového překrytí. m 3,680

D+M oken dvoukřídlových plastových 1.48x1,48, oteviravé vč.1/2 výklopné, barva: 
bilá/bilá, 5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1,2W/m2'K nebo lepši vč. 
horizontálních žaluzií, sklo čiré ks

69,000

D+M oken dvoukřídlových plastových 1,35x1,48, oteviravé vč.1/2 výklopné, barva: 
bilá/bilá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W/m2'K nebo lepši vč. 
horizontálních žaluzií, sklo Čiré ks

2,000



4

40

41

42
42

43

44

45

46

46

47
48
49
50
51
52
53
54

Úprava otvoru na požadovaný rozměr okna 1,35x1.48 z venkovní strany. ks 1,000

D+M oken jednokřídlých plastových 0,82x1,2, oteviravé vč.1/2 výklopné, barva: 
bílá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1,2W/m2'K nebo lepší vč. 
horizontálních žaluzii, sklo čiré ks

1,000

D+M oken dvoukřídlových plastových 2,20x1,20, oteviravé vč.1/2 výklopné, barva: 
bílá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1,2W/m2 K nebo lepši vč. 
šitě proti hmyzu, sklo mléčné ks

1,000

Úprava otvoru na požadovaný rozmér okna 2,20x1,20 z venkovní strany. ks 1,000

Zednické zapravent osténi oken; MV/C + štuk + malba Primalex 2x. exteriér: pružný 
tmel m

328,000

D+M vchodových plastových dveří se světlíkem 2,14x1,68, barva:bílá/bílá,
U-1,2W/m2 K nebo lepši, dveřní kováni ovládané klíčem-vložka FAB, trny+lišta, 
samozavlrač s blokací kus

2,000

Demontáž, odřezáni spodního kotvícího trnu mříži pro umožnění montáže vnějších 
parapetů ks

32,000

Krycí jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukci, nátěr mříži na oknech 
( oka mříži 120 x 120mm ) m2

76,600

Krycí jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukci, nátěr mříží na oknech 
( oka mříži 120 x 120mm ) m2

76,600

Demontáž ocelové mříže okna 1,3x1,4m ks
1,000

Zpětná montáž ocelových mřiži oken ks 1,000
Zednické zapraveni ostění dveří m 12,000
Odstraněni stávající keramické dlažby ze schodů a podesty m2 8,000
Úprava podkladu schodiště samonivelační stěrkou m2 8,000
Penetrace podkladu m2 8,000
D+M keramické prostiskluzové mrazuvzdorné dlažby TAURUS - stupnice + podstupni m2 8,000
Likvidace odpadů soub 1,000

Cena bez DPH
DPH 21%



55
56
57
58
59

60

61
62

63
64
65
66
67
68

69

70

5

Cena celkem vČ. DPH

Budova číslo 127 n

Demontáž parapetů vnitřních a venkovních ks 11,000
Oprava betonu pod nové parapety (Š20cm) m 13,000
Dodávka a montáž parapetu vnitřních š.20cm. barva bílá, plast m 13,000
Dodávka a montáž parapetů venkovních š.25cm, FeZn m 13,000
Demontáž oken dřevěných 1,16x2,45, vč. horizontálních žaluzii ks 11,000

D+M oken dvoukřídlových plastových 1.16x2,45, oteviravé vč.1/2 výklopné, barva; 
bilářbilá, 5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1,2W/m2'K nebo lepší, vč 
horizontálních žaluzií, sklo Čiré ks

11,000

Zednické zapravení ostěni oken; MVC + štuk + malba Primalex 2x; exteriér: pružný 
tmel m

67,000

Likvidace odpadů soub 1,000
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

Budova číslo 252
Demontáž parapetu vnitřních a venkovních ks 17,000
Oprava betonu pod nové parapety (Š20cm) m 18,000
Dodávka a montáž parapetů vnitřních š.20cm, barva bílá, plast m 18,000
Dodávka a montáž parapetů venkovních š.25cm, FeZn m 18,000
Demontáž oken dřevěných 1.20x0,86, vč. horizontálních žaluzii ks 13,000
Demontáž oken dřevěných 0,60x0,90, vč. horizontálních žaluzií ks 4,000

D+M oken jednokřídlých plastových 1,20x0,86, oteviravé výklopné, barva; bílá/bílá.
5ti komorový systém, celoobvodové kováni, U=1,2W/m2 'K nebo lepši, vč. 
horizontálních žaluzii, sklo čiré ks

13,000

D-i-M oken jednokřídlých plastových 0,60x0,90, oteviravé výklopné, barva: bilářbílá,
5ti komorový systém, celoobvodové kováni, LM,2Wřm2'K nebo lepši, vč. 
horizontálních žaluzií, sklo Čiré ks

4,000



6

71
Krycí jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí, nátěr mříži na oknech 
( oka mříží 330 x 250mm ) m2

24,700

Krycí jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí, nátěr mříži na oknech 24,700
71 ( oka mříží 330 x 250mm ) m2
72 Zednické zapraveni ostění oken; MVC + štuk + malba Primalex 2x, exteriér pružný trr m 48,000
73 Likvidace odpadu soub 1,000

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

Budova číslo 97
74 Demontáž parapetu vnitřních a venkovních ks 11,000
74 Demontáž parapetu vnitřních a venkovních. ks 1,000
75 Oprava betonu pod nové parapety <š20cm) m 11,000
75 Oprava betonu pod nové parapety (š20cm) m 0,900
76 Dodávka a montáž parapetu vnitřních š.20cm barva bílá, plast m 11,000
76 Dodávka a montáž parapetů vnitřních š.20cm, barva bílá, plast. m 0,900
77 Dodávka a montáž parapetů venkovních š.25cm, FeZn m 11,000
77 Dodávka a montáž parapetů venkovních š.25cm, FeZn. m 0,900
78 Demontáž oken dřevěných 0,90x1,20, v£. horizontálních žaluzií ks 9,000
78 Demontáž oken dřevěných 0,90x1,20, vč. horizontálních žaluzii ks 1,000
79 Demontáž oken dřevěných 1,20x1,50, vč. horizontálních žaluzii ks 1,000
80 Demontáž oken dřevěných 1,15x1,45, vč. horizontálních žaluzií ks 1,000

D+M oken jednokřídlých plastových 0,90x1,20, oteviravé výklopné, barva: bilá/bilá,
5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W/m2 K nebo lepši vč. sítě proti 9,000

81 hmyzu, sklo mléčné ks

D+M oken dvoukřídlových plastových 1,20x1,50. oteviravé vč.1/2 výklopné, barva:
bilá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování. U=1,2W/m2'K nebo lepší vč 1,000

82 šité proti hmyzu, sklo mléčné ks

D-i-M oken dvoukřídlových plastových 0,90x1,45, oteviravé vč.1/2 výklopné, barva:
bílá/bílá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2W/m2'K nebo lepši vč. 1,000

vklad sítě proti hmyzu, sklo mléčné. ks



83

84

84
85

86
87
88
89
90

91

92
93
94
95
96
97
98

7

D+M oken dvoukřídlových plastových 1,15x1,45, oteviravé vč.1/2 výklopné, barva:
bilá/bilá, 5ti komorový systém, celoobvodové kování, U=1,2VWm2 K nebo lepši vč. 1.000

šitě proti hmyzu, sklo mléčné ks
Zednické zapraveni osténl oken; MVC + štuk + malba Primalex 2x; exteriér: pružný 
tmel m

38,000

Zednické zapraveni osténi oken; MVC + štuk + malba Primalex 2x; exteriér: pružný 
tmel. m

3,800

Likvidace odpadli soub 1,000
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

Budova číslo 48
D+M horizontální žaluzie 1,23*0,62 ks 1,000
D+M horizontální žaluzie 0,88*0,84 ks 2,000
D+M horizontální žaluzie 1,22*0,52 ks 114,000
D+M horizontální žaluzie 0,84*0,37 ks 2,000
D+M horizontální žaluzie 0,52*0,50 ks 2,000

Budova číslo 108

D+M horizontální žaluzie 1,52*0,54 ks
30.000

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

Budova číslo 10 - oprava sociálního zařízení
m.č. 19:
Demontáž dlažby m2 16,400
Demontáž odpadního potrubí vč. dopojeni 4 ks umyvadel bm 3,500
Demontáž umyvadel ks 4,000
Vyrovnáni podlahy broušením m2 16,400
Vyrovnáni podlahy samonivelačni hmotou m2 16,400
Vybouráni zděných sprchových boxů vč. plastové vaničky; rozměr 0,8 x 0,8m ks 2,000
Vyzděni nových sprchových boxu z porobetonových tvárnic ti. 0,15m, do výšky 2,3m ks 2,000



8

vklad
99
100 
101 
102
103
104
105
106
107
108
109
110 
111 
112 
112

vklad
vklad
113

114
115

116
117
118
119
120

vklad
121

122
123

Úprava ceny za změnu ti. materiálu z 15cm na 10cm na vyzděni sprchových boxu. ks
2,000

D+M tekuté hydroizolace svislá + vodorovná vč těsnící pásky m2 15,000
Demontáž keramického obkladu m2 53,500
Otlučeni omítek a stavebního lepidla m2 53,500
Zhotovení omitek m2 53,500
Penetračni nátěr - pisková penetrace m2 53,500
Penetračni nátěr, výmalba stěn nad obklady a stropu m2 34.000
Demontáž odpadního potrubí vč. dopojeni umyvadel bm 3,500
D+M odpadní potrubí HT pr. 50 mm včetně tvarovek; dopojeni na 4ks umyvadel bm 3,500
D+M WC mísa kapotovaná ke stěně, spodní odpad, duroplastové sedátko (demontáž ks 2,000
D+M umyvadlo š.60 cm včetně příslušenství, vodovodní baterie a dopojeni na odpad ks 4,000
D+M keramického obkladu vč. vodotěsného spárováni m2 53,500
D+M keramické dlažby vč. vodotěsného spárováni m2 16,500
D+M sprchové vaničky plastové 0,8 x 0,8m vč. dopojeni na stávající kanalizaci ks 2,000
D+M sprchové zástěny z tvrzeného plastu, šíře 0,8m ks 2,000
D+M sprchové zástěny z tvrzeného plastu, šíře 0,8m. ks -2,000
D+M sprchového závěsu, včetně nosné tyče. ks 2,000
Přizdívka osténi, včetně zednického začišténí. ks 1,000
D+M sprchové baterie vč hadice a sprchové hlavice ks 2,000
m č. 16:

Otlučení omítek, očištění zdivá, m.č. 16 m2 10,000

Zhotoveni sanačních omitek, štuková úprava, malba. m.č. 16 m2 10,000
m.č. 17:
Vybouráni zděných sprchových boxů vč. plastové vaničky; rozměr 0,8 x 0,8m ks 4,000
Vybourání plastové vaničky s podezdívkou; rozměr 0.8 x 0.8m ks 1,000
Demontáž odpadního potrubí vč. odpojeni umyvadel bm 8,000
Zasekáni odpadního potrubí umyvadel bm 8,000
Výměna rozvodu vody ocelovými trubkami 1" za PE a jejich zasekáni do zdivá bm 40,000

Výměna rozvodů vody ocelovými trubkami 1/2" za PE a jejich zasekáni do zdivá. bm
10,800

D+M odpadní potrubí HT pr. 50 mm včetně tvarovek; dopojeni na 9ks umyvadel bm 8,000
D+M Podlahová vpusť - materiál PP.PE, nerezová ocel 150x150 mm, napojeni na 
stávající kanalizaci ks

2,000

Vybourání podlahová vpusti ks 2,000



11

161

161

162

163

164

165
166
167

vklad

168 

169

169 

vklad

170

171
172
173
174

160 D+M keramické dlažby vč. vodotěsného spárováni m2
19,000

D+M pisoáru včetně napojeni na stávající kanalizaci ( demontáž stávajících pisoáru } ks
4,000

D+M pisoáru včetně napojení na stávající kanalizaci (demontáž stávajících pisoáru) ks
-1,000

Zhotoveni syntetického nátěru do výšky 1,8 m m2
39,000

Penetračni nátěr, výmalba stěn nad obklady a stropu m2 50,000

Zhotoveni SDK podhledu 2,6x1,9m - SDK pro vlhké prostředí m2 10,000

Demontáž keramického obkladu m2
12,000

Vybourání zděných sprchových boxů vč. plastové vaničky; rozměr 0,8 x 0,8m ks 2,000
Vyzděni nových sprchových boxu z porobetonových tvárnic tl. 0,15m, do výšky 2,3m ks 2,000

Úprava ceny za změnu tl. materiálu z 15cm na 10cm na vyzděni sprchových boxů. ks
2,000

D+M sprchové vaničky plastové 0,8 x 0,8m vč. dopojeni na stávající kanalizaci ks
2,000

D+M sprchové zástěny z tvrzeného plastu, siře 0,8m ks
2,000

D+M sprchové zástěny z tvrzeného plastu, šíře 0,8m. ks
-2,000

D+M sprchového závěsu, včetně nosné tyče. ks
2,000

D+M sprchové baterie vč. hadice a sprchové hlavice ks
2,000

D+M tekuté hydroizolace svislá + vodorovná vč těsnicí pásky m2
7,000

Otlučeni omítek a stavebního lepidla m2 44,000
Penetračni nátěr - pisková penetrace m2 44,000
Zhotoveni omítek m2 44,000



9

124

125

126 

126

vklad

127

128

129
129

130

131 

vklad 

vklad

132
133
134
135
136
137

138

139

Vyzdění nových sprchových boxu z porobetonových tvárnic tl. 0.15m, do výšky 2,3m ks 4,000

D+M sprchové vaničky plastové 0.8 x 0,8m vč. dopojení na stávajíc! kanalizaci ks
5.000

D+M sprchové zástěny z tvrzeného plastu, šíře 0,8m ks
5.000

D+M sprchové zástěny z tvrzeného plastu, šíře 0,8m. ks
-5,000

D+M sprchového závěsu, včetně nosné tyče ks
5,000

D+M sprchové baterie vč hadice a sprchové hlavice ks 5,000

D+M tekuté hydroizolace svislá + vodorovná vč. těsnicí pásky m2 35,000

D+M keramického obkladu vč. vodotěsného spárováni m2 35,000

D+M keramického obkladu vč. vodotěsného spárováni. m2 40,000

D+M WC mísa kapotovaná ke stěně, spodní odpad, duroplastové sedátko ks 1,000

D+M Ventilátoru (včetně zapojeni,průrazu zdi,natažení el kabelu v liště 14m) ks
1,000

D+M kabelu pro 4ks zásuvek, včetně jeho zasekáni do zdivá, začišténí a napojení na 
stávající rozvod. m

10,000

D+M zásuvek, včetně krabiček do vlhkého prostředí. Včetně osazení a zednického 
začišténí. ks

4,000

Demontáž keramického obkladu m2
62,000

Otlučení omítek a stavebního lepidla m2 62,000
Zhotoveni omítek m2 62,000
Penetrační nátér- písková penetrace m2 62,000
Demontáž dlažby m2 31,000
Vyronání podlahy samonívelační hmotou m2 31,000

D+M keramické dlažby vč. vodotěsného spárování m2 31,000

Demontáž umyvadel ks 9,000



140
141

142

143

144

145

146

147

148
149
150
151

152

153

154
155

156
157

158

159 

159

D+M umyvadlo š.60 cm včetně příslušenství, vodovodní baterie a dopojeni na odpad ks
9,000

Penetrace podkladu, výmalba bílou barvou m2 17,000

Penetračni nátěr, výmalba stěn nad obklady a stropů m2 200.000

Zhotovení SDK podhledu 2,6x1,9m - SDK pro vlhké prostředí m2 5,000

Zhotovení SDK podhledu 3,3x5,6m, 2,8x1,9m m2 24,000

Zhotovení syntetického nátěru do výšky 1,8 m m2
22,000

m.fi. 18;

Demontáž podhledu - dřevovláknité desky m2
19,000

Zhotovení SDK podhledu, SDK pro vlhké prostředí m2 19,000

Čištěni potrubí odvětrání DN 100 m 15,000

Demontáž dlažby m2 19,000
Demontáž ocelové přepážky 2.8x2,0 m ks 1,000
Vybouráni podlahové vpusti ks 1,000
D+M Podlahová vpusť - materiál PP.PE, nerezová ocel 150x150 mm, napojeni na
stávající kanalizaci ks

1,000

Vyrovnáni podlahy broušením m2 19,000

Vyrovnání podlahy samonivelačni hmotou m2
19,000

Výměna rozvodů vody ocelovými trubkami 1" za PE a jejich zasekáni do zdivá bm 36,000

Demontáž keramického obkladu m2 8,000

Otlučení omítek a stavebního lepidla m2 8,000

D+M tekuté hydroízolace svislá + vodorovná vč těsnící pásky m2 15.000

D+M keramického obkladu vč vodotěsného spárování m2
8,000

D+M keramického obkladu vč. vodotěsného spárováni. m2
14,000



12

175
176

177

178

179
180

181
182

D+M keramického obkladu vč. vodotěsného spárování m2
18,000

Demontáž dlažby m2 8.000

D+M keramické dlažby vč. vodotěsného spárování m2
8,000

Demontáž umyvadel 2 ks

D+M umyvadlo š.60 cm včetně příslušenství, vodovodní baterie a dopojeni na odpad ks
2,000

Likvidace odpadů soub 1,000
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

Budova číslo 47 - oprava sociálního zařízení
Demontáž nefunkčního ohřívače vody 200I ks 4,000
D+M ohřívače vody 20QI ks 4,000

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH

Cena bez DPH 1 867 184,80
DPH 21% 392 108,80
Cena celkem vč. DPH 2 259 293,60


